
WÓJT GMINY SADOWIE 
27-580 Sadowie 

Zarządzenie Nr 0050.1.2023 

Wójta Gminy Sadowie 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawęę  na 

cele rolnicze 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz  art.  35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

1 

Przemacza się  do dzierżawy nieruchomość  wymienioną  w wykazie stanowiącym załącznik 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2 

1. Wykaz, o którym mowa w 1 podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie tut. urzędu na okres 21 dni. 

2. Informacja o wywieszeniu wykazu zostanie zamieszczona na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Sadowie oraz w prasie lokalnej — „Gazecie Ostrowieckiej" z datą  

publikacji w dniu 9 stycznia 2023 r. 

3  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Wójtowi Gminy Sadowie. 

4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT 

mr Marzena Urban-żelazowska 



WÓJT GMINY SADOWIE 
27-580 Sadowie Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.1.2023 
z dnia 4 stycznia 2023 r. 

WYKAZ 
NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA 

W DZIERŻAWĘ  NA OKRES DO 3 LAT 

Wójt Gminy Sadowie, działając na podstawie  art.  35 ust. 1 i  lb  Ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. 
zm.) podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania 
w dzierżawę  na okres do 3 lat niżej opisaną  nieruchomość: 

Obręb geodezyjny 06— Łężyce 

Nr dziatki 
ewidencyjnej 

276, 351, 353 

Powierzchnia dziatki 0,98 ha 

Oznaczenie w księdze 
wieczystej 

KI1T/00029449/2 prowadzona przez Sąd Rejonowy w Opatowie 
IV Wydział  Ksiąg Wieczystych 

Opis nieruchomości Dziatki gruntu niezabudowane przeznaczone na cele rolnicze 
(RIIIa, RIIIb, RIVa) 

Przeznaczenie 
nieruchomości 
w MPZP 

R — tereny rolnicze 

Termin 
zagospodarowania 
nieruchomości 

do 3 lat 

Roczna opłata za 
korzystanie 
z nieruchomości 

359 z1 ustalona na podstawie zarządzenia Nr 0050.20.2016 z dnia 
20 maja 2016 r. w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu za 
dzierżawę  gruntów na cele rolnicze stanowiacych wlasnosć  Gminy 
Sadowie 

Terminy wnoszenia 
opłat 

W dwóch ratach: do 31 marca i 30 września każdego roku 

Zmiany wysokości 
opiat 

W przypadku zmiany stawki czynszu 

Uwagi Podatek rolny będzie opłacał  dzierżawca 

Powyższy wykaz wywiesza się  na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Sadowie na okres 
21 dni tj. od 09.01.2023 r. do 30.01.2023 r. Ponadto informację  o wywieszeniu tego wykazu 
podaje się  do publicznej wiadomości w prasie lokalnej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sadowie. 

Szczegółowych informacji na temat nieruchomości objętych niniejszym wykazem 
udziela się  w pokoju nr 4 tut. Urzędu lub pod nr telefonu (15) 869 24 37, wew. 42 

WÓJT 

inęT Marzena Urban-Żelazowska 


	Page 1
	Page 2

